
Tószeg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 9/2011.(IV. 14.)
önkormányzati rendelete a gyermekvédelem helyi szabályozásáról szóló

11/2008./IV.24./ számú rendelet módosításáról

Tószeg község önkormányzati képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról
szóló többször módosított 1990. évi LXV. törvény 16.§/1/ bekezdése alapján
figyelemmel a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997.
évi XXXI. törvény 18.§ /1/ bekezdésének b., pontjában, a 21.§ /1/ bekezdésében,
a 29.§ /1/ és /2/ bekezdésében, valamint a 131.§ /1/ bekezdésében, és a 157.§ /5/
bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján a következőket rendeli el:

1. §

A rendelet 7. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

A rendelet 2. §-ában  szabályozott ellátás tekintetében - a Rendkívüli
gyermekvédelmi támogatás odaítéléséről – a Pénzügyi és Szociális Bizottság
dönt.

2. §

A rendelet hatályba lépésének időpontja: 2011. április 14.

Tószeg, 2011. április 7.

Dr. Gyuricza Miklós Hasznosné dr. Nagy Ágnes
 polgármester      jegyző

Kihirdetve: 2011. április 14.

Hasznosné dr. Nagy Ágnes
      jegyző


